KWS system modułowy
Indywidualny design pochwytów
Okucia budowlane
2
Spis treści .................................................................................	 strona    2
KWS system modułowy ............................................................	 strona    3
Serie produkcyjne: konstrukcje uchwytów ................................	 strona    4
Pochwyty kompletne .................................................................	 strona    5

KWS pochwyty z serii WS2 (V2A)
KWS pochwyty z serii RS
Przykład zamówienia
Ilość Nr. wyrobu Wersja L
..szt. 8372 .87 200 mm
Wersja Nr. wyrobu
Ze wspornikami prostymi 25x25 mm
     30 mm, do 2200 mm długości 8028.82
Ze wspornikami prostymi 35x35 mm
     30 mm, do 2200 mm długości 8030.82
Ze wspornikami skośnymi 45°
     30 mm, do 2200 mm długości 8029.82
Wersja Nr. wyrobu
Ze wspornikami prostymi
Ø 35 mm, do 2200 mm długości 8372.87
Ø 40 mm, do 2400 mm długości 8373.87
Ze wspornikami skośnymi 40°
Ø 35 mm, do 2200 mm długości 8388.87
Mocowanie pochwytu:
8A10, 8B74
KWS pochwyty z serii WS4 (V4A)
Wersja Nr. wyrobu
Ze wspornikami prostymi
Ø 30 mm, do 1800 mm długości 8011.82
Ø 35 mm, do 2200 mm długości 8381.82
Ø 40 mm, do 2400 mm długości 8161.82
Ze wspornikami skośnymi  45°
Ø 30 mm, do 1800 mm długości 8016.82
Ø 35 mm, do 2200 mm długości 8387.82
Mocowanie pochwytu:
8A10, 8A71, 8B74 oraz 8B77
KWS pochwyty z serii WS
Systemy montażowe od strony 17
6
KWS system modułowy
Seria WS
Elementy składowe
Przykład zamówienia dla drewna
Ilość Nr. wyrobu Wersja 1 Drążek2 L
..szt. 7603. 51. 1 2000 mm
1 51. oszlifowane, naturalne/52. lakierowane
2 .1 Klon, .2 Buk, .3 Jesion  i .4 Orzech
KWS pochwyt
ze wspornikami
 KWS pochwyt
ze wspornikami
KWS pochwyt
z wspornikami prostymi  -
końcowymi środkowym
KWS pochwyt
z wspornikami skośnymi -
końcowym i środkowym
KWS Modularsystem Serie WS
•	 wspornik ze stali nierdzewnej
•	 końcówki zakryte
•	 dla rury pochwytu  Ø30x1,5, Ø33,7x2,
Ø35x1,5 , Ø40x2, Ø42,4x2 oraz Ø42,4x3,2
•	 dla pochwytów z drewna Ø35, Ø40
•	 widoczne mocowanie
Stal  nierdzewna, szczotkowana ma-
towo, w długościach : 2000 mm, 3000
mm lub przycięta na zamówioną długość
Drewno, drążek szlifowany naturalny, lub
lakierowany o dł. 2400 mm, lub przycięty
na zamówioną długość
KWS rura (V2A)
Rura Nr. wyrobu
Ø 30,0 x 1,5 mm 8808.82
Ø 35,0 x 1,5 mm 8399.82
Ø 40,0 x 2,0 mm 8308.82
Drążek
Ø 35 mm 7603.
Ø 40 mm 7604.
7
KWS system modułowy
Seria WS
Akcesoria dodatkowe dla pochwytów na stronie 16

na zamówioną długość
KWS Rura (V2A)
Przykład zamówienia dla drewna
Ilość Nr. wyrobu Wersja 1 Drążek2 L
..szt. 7603. 51. 1 2000 mm
1 51. oszlifowane, naturalne/52. lakierowane
2 .1 Klon, .2 Buk, .3 Jesion  i .4 Orzech
9
KWS system modułowy
Seria WS2 (V2A)
Systemy montażowe od strony 17
Elementy składowe, podpory ze stali szlachetnej szczotkowanej matowo
dla rury Nr. wyrobu
Ø 33,7 x 2,0 mm 8295.82
Ø 35,0 x 1,5 mm 8395.82
Ø 40,0 x 2,0 mm 8495.82
Ø 42,4 x 2,0 mm 8595.82
Ø 42,4 x 3,2 mm 8596.82
dla drewna
Drążek Ø 35 mm 8H95.82
Drążek Ø 40 mm 8H05.82
dla rury Nr. wyrobu
Ø 33,7 x 2,0 mm 8275.82
Ø 35,0 x 1,5 mm 8321.82
dla drewna
Drążek Ø 35 mm 8H21.82
dla rury  Nr. wyrobu
Ø 33,7 x 2,0 mm 8255.82
Ø 35,0 x 1,5 mm 8371.82
dla drewna
Drążek Ø 35 mm 8H71.82
dla rury Nr. wyrobu
Ø 33,7 x 2,0 mm 8265.82
Ø 35,0 x 1,5 mm 8375.82
Ø 40,0 x 2,0 mm 8465.82
Ø 42,4 x 2,0 mm 8565.82
dla drewna
Drążek Ø 35 mm 8H75.82
Drążek Ø 40 mm 8H15.82
Mocowania pochwytu:
8A10, 8A71, 8B74 oraz 8B77
Mocowania pochwytu:
8A10, 8A71, 8B74 oraz 8B77
Mocowania pochwytu:
8A10, 8A71, 8B74 oraz 8B77
Mocowania pochwytu:
8A10, 8A71, 8B74 oraz 8B77
KWS wspornik końcowy prosty p
KWS wspornik końcowy skośny  (40°)
KWS wspornik środkowy skośny  (40°)
KWS wspornik środkowy prosty
Zdjęcie przedstawia pochył na lewo. Przy
zamówieniu potrzebne jest określenie kierun-
ku skosu - lewy lub prawy
Zdjęcie przedstawia skos na lewo. Przy
zamówieniu potrzebne jest określenie kierun-
ku skosu - lewy lub prawy
10
KWS system modułowy
Seria WS4 (V4A)
KWS pochwyt
z wspornikami
KWS pochwyt
z wspornikami
KWS pochwyt
ze wspornikami skośnymi -
końcowym i środkowym

wspornikami -
końcowymi środkowym
Przykład zamówienia dla drewna
Ilość Nr. wyrobu Wersja 1 Drążek2 L
..szt. 7603. 51. 1 2000 mm
1 51. oszlifowane, naturalne/52. lakierowane
2 .1 Klon, .2 Buk, .3 Jesion  i .4 Orzech
11
KWS system modułowy
Seria WS4 (V4A)
Akcesoria dodatkowe i systemy montażowe od strony 16
Elementy składowe, podpory ze stali szlachetnej szczotkowanej matowo
dla rury  Nr. wyrobu
Ø 33,7 x 2,0 mm 8295.87
Ø 35,0 x 1,5 mm 8395.87
Ø 40,0 x 2,0 mm 8495.87
Ø 42,4 x 2,0 mm 8595.87
Ø 42,4 x 3,2 mm 8596.87
dla drewna
Drążek Ø 35 mm 8H95.87
Drążek Ø 40 mm 8H05.87
dla rury  Nr. wyrobu
Ø 33,7 x 2,0 mm 8275.87
Ø 35,0 x 1,5 mm 8321.87
dla drewna
Drążek Ø 35 mm 8H21.87
dla rury Nr. wyrobu
Ø 33,7 x 2,0 mm 8255.87
Ø 35,0 x 1,5 mm 8371.87
dla drewna
Drążek Ø 35 mm 8H71.87
Mocowania pochwytu:
8A10, 8B74
Mocowania pochwytu:
8A10, 8B74
Mocowania pochwytu:
8A10, 8B74
Mocowania pochwytu:
8A10, 8B74
KWS wspornik końcowy prosty
KWS wspornik końcowy skośny (40°)
KWS wspornik środkowy skośny (40°)
KWS wspornik środkowy prosty dla rury  Nr. wyrobu
Ø 33,7 x 2,0 mm 8265.87
Ø 35,0 x 1,5 mm 8375.87
Ø 40,0 x 2,0 mm 8465.87
Ø 42,4 x 2,0 mm 8565.87
dla drewna
Drążek Ø 35 mm 8H75.87
Drążek Ø 40 mm 8H15.87
Zdjęcie przedstawia pochył na lewo. Przy
zamówieniu potrzebne jest określenie kierun-
ku skosu - lewy lub prawy
Zdjęcie przedstawia pochył na lewo. Przy
zamówieniu potrzebne jest określenie kierun-
ku skosu - lewy lub prawy
12
KWS system modułowy
Seria RS
Elementy składowe
KWS pochwyt
ze wspornikami prostymi
KWS pochwyt
ze wspornikami skośnymi
KWS pochwyt
ze wspornikami prostymi -
końcowym i środkowym
KWS pochwyt
ze  wspornikami skośnymi -
końcowym i środkowym
KWS pochwyty modułowe serii RS
•	 okrągłe wsporniki ze stali nierdzewnej
•	 krawędzie przycięcia zakryte

na zamówioną długość
KWS Rura (V2A)
Przykład zamówienia dla rury
Ilość Nr. wyrobu Wersja L
..szt. 8520. 82. 2000 mm
KWS pochwyt
ze wspornikami prostymi
35 x 35 mm
KWS pochwyt
ze wspornikami prostymi
25 x 25 mm
KWS pochwyt
ze wspornikami skośnymi
25 x 25 mm
KWS pochwyty modułowe serii KS-30
•	 kwadratowa podpora z anodowanego
aluminium w optyce stali szlachetnej
•	 zakryte krawędzie przycięcia
•	 dla rury 30x30x2
•	 mocowanie niewidoczne
15
KWS system modułowy
Seria KS-30
Systemy montażowe od strony 17
dla rury Nr. wyrobu
     30,0 x 30,0 x 2,0 mm 8702.35
dla rury  Nr. wyrobu
     30,0 x 30,0 x 2,0 mm 8703.35
dla rury Nr. wyrobu
     30,0 x 30,0 x 2,0 mm 8704.35
Mocowania pochwytu:
8B03, 8B54 oraz  8B73
Mocowania pochwytu:
8B03, 8B54 oraz  8B73
Mocowania pochwytu:
8B03, 8B54 oraz  8B73
KWS wspornik końcowy prosty
KWS wspornik końcowy skośny (45°)
KWS wspornik końcowy prosty
Elementy składowe, wsporniki z aluminium w optyce stali nierdzewnej, szczotkowanej matowo
Zdjęcie przedstawia pochył na lewo. Przy
zamówieniu potrzebne jest określenie kierunku
skosu - lewy lub prawy
16
KWS system modułowy
akcesoria dodatkowe
wersja nr. wyrobu

klon, lakierowany			   wersja  .52.1
Inne rodzaje drewna do uzgodnienia!
Przykład zamówienia:
 numer wyrobu średnica  wykonanie wersja  rodzaj drewna
7603 Ø 35 mm klon
naturalny, szlifowany
.51 1
7603 Ø 35 mm klon lakierowany .52 1
7604 Ø 40 mm klon
naturalny, szlifowany
.51 1
7604 Ø 40 mm klon lakierowany .52 1
20
KWS system modułowy
Wskazówki montażowe
Pochwyt modułowy ze stali nierdzewnej dla serii:
RS. WS, WS2, WS4
• Przyciąć rurę stalową wg. wskazówek ze strony 21
• Połączyć rurę wraz z wspornikiem
• Dokręcić śrubę rozporową. Poprzez dokręcenie oba
  elementy zostaną ze sobą połączone.
Pochwyt modułowy z drewna dla serii:
RS. WS, WS2, WS4
• Przyciąć drążek drewniany wg. wskazówek ze strony 21
• W końcówkach drążka nawiercić w pozycji centralnej otwory
  dla gniazda gwintowanego M8
• Wkręcić gniazdo gwintowe do drążka
• Za pomocą śruby M 8 skręcić podporę i drążek w całość.
Pochwyt modułowy ze stali nierdzewnej (seria KS)
• Rurę stalową 30x30x2 przyciąć na długość wg. wskazówek ze
  strony 21
• KWS złączkę rozporową umieścić w profilu i poprzez
  dokręcenie śruby rozporowej umocować w profilu
• Profil ze złączką umieścić w podporze, poprzez otwór w
  wsporniku, przy pomocy trzpienia gwintowanego skręcić
  ze sobą trwale
Wsporniki środkowe
• W przypadku pochwytów ze wspornikiem środkowym - najpierw
  montujemy wspornik środkowy
Zalecane długości pochwytów bez wspornika środkowego (w zależności od masy  drzwi i warunków eksploatacji)
Rura stalowa-kwadratowa
• 30 x 30 x 2: L = 2200
Drewno
• Ø35: L = 1400
• Ø40: L = 1600
Rura stalowa
• Ø30 x 1,5: L = 1800
• Ø35 x 1,5: L = 2200
• Ø35*	        L = 2500
• Ø40 x 2,0: L = 2500
Rura stalowa
• Ø33,7 x 2,0: L = 2200
• Ø42,4 x 2,0: L = 2600
• Ø42,4 x 3,2: L = 3000
* o wzmocnionym profilu
21
KWS system modułowy
Wskazówki montażowe
Docinanie rur oraz pochwytów drewnianych